平成 15 年 12 月 24 日

光触媒製品自主登録申請書（新規・修正・仮受理）

 光触媒製品技術協議会 事務局 御中
(e-mail：cstc-pho@shatchy.ne.jp)

会 社 名  丸昌産業株式会社

事業所／部門名  新規開発事業部

代表登録者氏名  小久保  和浩

住   所
〒326-0031
栃木県佐野市田島町 171

役職  常務取締役  氏名  吉川  貴之  TEL 0284-71-7099 光触媒製品管理責任

者
（ 連 絡 先 ）  E-mail kaihatu@marusyosangyo.jp FAX 0284-71-7099

当社の光触媒製品について諸規定及びガイドラインに準拠して自主登録致したく、

下記のとおり申請いたします。
代表的な製品名・品番  M-クリーン水溶液 M-1 タイプ

製品の形態
□  粉末  □  粒体  □  多孔体  □  板状  ■  液状
□  その他（            ）

製品の代表的な用途
□水質浄化  □大気浄化  ■防汚  ■脱臭  ■抗菌
□その他（            ）

1.光触媒製品

同等光触媒製品群  M-クリーン水溶液 M-1S、M-2、M-3、M-5
測定機関の名称  財団法人  日本食品分析センター

報告書番号  第  303080369-001 号

報告年月日  2003 年（平成 15 年）08 月 27 日

 試験片の形態
□  粉末  □  粒体  □  多孔体  ■  板状
□その他（          ）

■液相フィルム密着法  ■ 適合

□ガスバッグ A 法  □ 適合

2.性能基準

試験方法・結果の判定

□ガスバッグ B 法  □ 適合

安全性が確認されてい

ない物質の使用
■無    □有

※有の場合は安全性データを提出のこと

使用制限用途
品質と安全性に関する自主規格(5.3 光触媒製品の使用制限)
 ■適合   □不適合
※不適合の場合は安全性データを提出のこと

3.安全性基準

製品の MSDS の作成
■ 作成されている
□ MSDS の作成の義務がない製品である

上記の内容に間違いないことを証します。

平成 15 年 12 月 24 日        光触媒製品管理責任者  吉川 貴之

会社名  丸昌産業株式会社

代表登録者  小久保  和浩    様

 光触媒製品自主登録受理通知書

貴社の提出されました「光触媒製品自主登録申請書」に関し、次のとおり受理され

ましたのでご連絡いたします。

受 理 番 号  代表的な光触媒製品の製品名・品番

２００３－００８２

M-クリーン水溶液 M-1 タイプ

 登録完了日  平成 15 年 12 月 24 日

 光触媒製品技術協議会 事務局

印

S6